

Ilustre Ayuntamiento de la Villa de Tórtoles de Esgueva

09312 Pza. Mayor, 1

Teléfono: 947 551723.

email tortolesdeesgueva@diputaciondeburgos.net – Tórtoles de Esgueva (Burgos)

Anuncio

Información pública relativa a la tramitación por parte de este Ayuntamiento de la solicitud de autorización de uso excepcional en suelo rústico y licencia urbanística para la legalización de una antena de telefonía móvil, promovida por TELXIUS TORRES ESPAÑA, SL, en la parcela 5496, del polígono 508, en el término municipal de Tórtoles de Esgueva.

De conformidad con el art. 307. 3 del Reglamento de Urbanismo de Castilla y León, aprobado por Decreto 22/2004, de 29 de enero, se convoca por plazo de veinte días tramita de información pública, a fin de que quienes pudieran tenerse por interesados en dicho expediente, puedan comparecer y formular cuantas alegaciones, sugerencias o reclamaciones tengan por conveniente.

- 1.- Órgano que acuerda la información: Ayuntamiento de Tórtoles de Esgueva.
- 2.- Instrumento o expediente sometido a información pública: Autorización de uso excepcional en suelo rustico para la legalización de estación base de telefonía móvil.
- 3.- Duración del periodo de información pública: por plazo de veinte días, a contar desde el siguiente al de la publicación en el Bocyl, Boletín oficial de la Provincia de Burgos y en un periódico (contando desde la fecha del ultimo de los anuncios que se publique)
- 4.- Lugar para la consulta del expediente: Ayuntamiento de Tórtoles de Esgueva, en horario de lunes a viernes, de 12 a 14 horas.

Pagina web: tortolesdeesgueva.es

En Tórtoles de Esgueva, a 23 de Junio de 2.021.

EL ALCALDE,

13287098K Fernando

Delgado

Fdo. Fernando Delgado Estersia ban (R: P0940300G)

Nombre de reconocimiento (DNI; c-ES, ou-plyuntamiento de Tórtoles de Espueva ou-Alcaldía, title=12, sn-Delgado Esteba givenName=Fernando, serialHumber=0/ES-13287098K, cm=13287098K Fernando Delgado Esteba (E: P0940300G, 2.54.97-VAIEP-P094030G, 2.54.97-VAIEP-P094030G, 2.54.97-VAIEP-R094030G, 2.54.97-VAIEP-R094030G, 2.54.13-25.47-VAIEP-R094030G, 2.54.13-25.47-VAIEP-R094030G, 2.54.13-25.47-VAIEP-R094030G, 2.54.13-32.57-VAIEP-R094030G, 2.54.13-32.57-VAIEP-R094030G, 2.54.13-32.57-VAIEP-R094030G, 2.54.13-33.57-VAIEP-R094030G, 2.54.13-7-VAIEP-R094030G, 2.54.13-7-VAIEP-R094030G, 2.54.13-7-VAIEP-R094030G, 2.54.13-7-VAIEP-R094030G, 2.54.13-7-VAIEP-R094030G, 2.54.13-7-VAIEP-R094030G, 2.54.13-7-VAIEP-R094030G, 2.54.13-7-VAIEP-R09